DE

'CáPü

MOÇÃO DE PESAR Ne 050/2023

Os Vereadores que compõem a Câmara Municipal, no uso de suas atribuições

e fundamentados nos artigos 92 e 93 do Regimento Interno desta Augusta Casa

Legislativa, requerem que após a tramitação regimental, sejam consignados votos de

p.õfundo pesãr pelo falecimento do Sr. fosé Rebouças dos Reis, conhecido

popularmente como Dedé de Auri, falecido no dia 25 de setembro de 2023.

Solidários pelo seu falecimento, externamos aos seus familiares e amigos as

nossas sinceras e sentidas condolências e rogamos ao nosso Deus que traga conforto aos

corações enlutados com a perda dessa pessoa tão querida.

É, pois, iusta a homenagem póstuma desta Casa, representantes dos munícipes, a

um cidadão que está a merecer a saudade de seus amigos e familiares'

Solicitamos que após a manifestação dos Nobres Pares em Plenário, fique

inserido em ata e sejam externadas à família enlutada, as sentidas condolências desta

Casa Legislativa através de ofício aos familiares e amigos.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de lcapuí, 28 de setembro de 2023

Fran ci s co tlchv(e r nanaes Rebou ça s

Presidente

Artur Brun uças de Oliveira Cláudio M velra
Vereador Vere

Cláudio lho Di ebouças
ereadorr

<:t'
Emerson H. Med ros da Costa

or

foão Paul us
S^.---

a Rebouças
Vereador

da Silva

Fr

Mariorie x ce
Vereadora

Sidivânio
e dor

t elra

mes

Honório

Cdmors Municiqol de lcaquí
Rua loca Gqldino, 725 - Centro - lcapuí/CE - cEP: 62.810'000

Fone (88) 3432,12s0 / CNPI: 35.050'442/0001'271.8,t 06.920'106-3

ttormanaoNN
ver§or